|-
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

НУРЛАТСКИЙ
МУНИЦИIIАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА АМЗИНСКОГО
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
IrУРЛАТ МУНИЦИIIАЛЪ

, рАЙоны
амзо Авыл щирлЕгЕ,БАшлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с.Новая Амзя кАрАр

}ф9

о назначении схода цраждан в селе Новая Амзя АмзинскогЬ сельского поселения
НурлатсКого муницип€tлъного района по вопросу введе ния ииспользования

средств самообложения |раждан

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 20.0З.2о25 J\ъ 33-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
гryбличной власти>, сТ. 35 Закона Ресгryблики Татарстан от 28.07.20о4 м 45_зрт(о местноМ самоуправлении В Республике Татарстан)), ст. 23 Устава
муницип€lльного образования <<Амзинское сельское поселение Нурлатского
муниципutльЕого района Республики Татарстан), Глава Амзинского сельского
поселения Нурлатского муницип€Lльного района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Назначить на 11 часов 00 минут 28 ноября 2О25 года в здании Ново-
Амзинской СЩt по адресу: с.Новая Амзя, ул. ЛениНо, Д.12 сход |раждан по
вопросУ введениrI самообложениЯ В с. Новая Амзя дмзинского селъского
поселенИrI НурлатскогЬ муниципалЁного район а для |раждан, проживающIж в

инв€tлидов детства, вдов уIастников ВОВ, cTyfoeHToB, обуrающихся по очной
форме обуrения, направлением пол]лtенных средств

"ь
Dешение воппосоRрешение вопросовнаправлением пол)п{енных средств

местного значения по вып9лнению следующих работ:

<17> ноября 2025 юда

1) благоустройство территории нас9ленного пункта Новая Амзя;

гт
l

3) РеМОНТ Уличньж сетей наружного освещения, трансформаторных и иных

распределительных пунктов и иного
связей и осуществления передачи

кПРоТИВ>
t

4. ОПУбЛикоВать (обнародовать) настоящее постановление на кОфициЕlльном
ПОРТаЛе ПРаВОВОЙ информации Республики Татарстан в информационно_
телекомNtуникационной сети <<Интернеu http ://рrачо.tаtаrstап.ru., на официальном
Сайте Нурлатского муницип€lльного рчЯо"ч ЪiipYZrrrr.1аt.tuturriurr.rЫ, но
ИНфОРМаЦИОнных стендах с. Новая Амзя Нурлатского муниципапъного -Jайона
ресrryблики Татарстан, не позднее чем за 10 дней до даты проведениrI этапов
схода цраждан.

5. НаСТОяЩее постановление вступает в силу со днrI его опубликованиrI.

Глава
АМЗИНСКОГО
Нурлатского муници
Ресгryблики Т А.Ф.Сафиуллина

. -;9 ":lT5r.*a'

,,. a

"r;Yr